
  

UCHWAŁA NR XXXIII/244/17 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Skwierzyna, które będą brane pod uwagę na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446 ze zmianami), art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017r., poz. 59), art. 1 pkt 1, art. 204 ust. 2 oraz art. 369 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na terenie Gminy Skwierzyna oraz liczbę 

punktów za poszczególne kryteria: 

1) kandydaci podlegający rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu – 32 pkt; 

2) kandydaci, których oboje rodzice, bądź prawni opiekunowie pracują, prowadzą działalność gospodarczą 

lub uczą się w systemie dziennym – 16 pkt. Kryterium stosuje się również do pracującego zawodowo, 

prowadzącego działalność gospodarczą lub uczącego się w trybie dziennym rodzica, bądź prawnego opiekuna 

samotnie wychowującego dziecko; 

3) kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza już do danego przedszkola lub szkoły podstawowej na terenie 

Gminy Skwierzyna – 8 pkt; 

4) kandydaci, którzy złożyli deklarację pobytu w przedszkolu powyżej 5 godzin – 4 pkt; 

5) kandydaci, którego rodzice odprowadzają podatek dochodowy w w Urzędzie Skarbowym właściwym dla 

Gminy Skwierzyna – 2 pkt; 

6) kandydaci, którzy wcześniej uczęszczali do Klubu Dziecięcego w Skwierzynie – 1 pkt. 

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu; 

2) aktualny wpis do ewidencji działalności gospodarczej; 

3) zaświadczenie z uczelni/szkoły o nauce w systemie dziennym; 

4) oświadczenie o miejscu rozliczania podatku dochodowego; 

5) oświadczenie rodziców o czasie pobytu dziecka w przedszkolu; 

6) oświadczenie o uczęszczaniu do Klubu Dziecięcego w Skwierzynie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 594



§ 3. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów, komisja 

rekrutacyjna rozpatrując wniosek nie uwzględnia danego kryterium. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 5. Traci moc uchwała nr V/35/15 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 16 lutego 2015r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Skwierzyna, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Zofia Zawłocka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 594


		2017-03-09T11:53:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




